С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение

«Село Дуброво» Кировского района

РЕШЕНИЕ
06 апреля 2022 года                                                                                                   №  59
Об итогах публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво»

Рассмотрев итоги публичных слушаний, состоявшихся 09 марта 2022 года по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Дуброво» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» и учитывая, что в ходе публичных слушаний поправок и дополнений в вышеуказанный проект не поступало
Сельская Дума РЕШИЛА:

1.Принять к сведению итоги публичных слушаний, состоявшихся 09 марта 2022 года по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Дуброво» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения

                    В.А.Гришина
PAGE
2